Wouterus filius quondam Petri van den Hezellaer hereditarie vendidit (dg: Wou) Petro de Evershoet filio quondam Walteri de Evershoet hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de (dg: Bu) Vechel solvendam hereditarie purificationis et in Vechel tradendam ex hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure ad dictum venditorem 'de (dg: tribus m) hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mensure quam paccionem trium modiorum Jacobus et Yda liberi quondam Henrici de Hezelaer et Johannes eorum sororius maritus et tutor legitimus Marie sue uxoris filie dicti quondam Henrici de Hezelaer solvendam habebant hereditarie (dg: purificationis) termino solucionis et loco predictis ex pecia terre dicta die Roefs Acker sita in parochia de Vechel (dg: inter hereditatem) in loco dicto in die Boect inter hereditatem domicelle Belie Willelmi de Eijke et Gerardi Vriezen soen ex uno et inter hereditatem Gerardi Vriens Johannis Boertmans et liberorum quondam Egidii de Vranckenvoert ex alio atque ex pecia terre (dg: s) dicta die Rode Acker sita in dicta parochia in loco dicto in die Akart inter hereditatem Johannis Boertmans ex uno et inter hereditatem dicti Gerardi Vrieze ex alio quas duas pecias terre dicti Jacobus et Yda et Johannes eorum sororius dederant ad pactum primodicto Waltero filio quondam Petri de Hezelaer scilicet pro tercia parte (dg: hereditarii censu) decem solidorum (dg: conven) capitulo ecclesie de Rode sancte Ode et pro hereditaria paccione XVIII lopinorum avene mensure de Helmont (dg: exinde solvenda) Luce Meeus soen exinde solvendis et pro predicta paccione trium modiorum siliginis dicte mensure atque (dg: pro) ex quodam campo ad primodictum Godefridum spectante sito in dicta parochia ad locum dictum aen tHantvelt inter hereditatem Gerardi Vrieze (dg: ex) de Bukelaer ex uno et inter hereditatem primodicti Walteri venditoris ex alio quem campum primodictus Walterus (dg: ve) venditor simul cum dictis duabus peciis terre dictis Jacobo Yde et Johanni eorum sororio (dg: in ad p) pro solucione dicte paccionis trium modiorum ad pignus imposuerat et quam paccionem duorum modiorum siliginis dicte mensure primodictus Walterus venditor erga dictos Jacobum et Ydam liberos quondam Henrici de Hezelaer et Johannem eorum sororium acquisiverat ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem in dicta paccione duorum modiorum siliginis existentem deponere et sufficientem facere. Testes Tijt et Wolph datum quinta post Katherine.